

Algemene informatie

Aanbesteding: Afkoppelen en reconstructie Hekerbeekweg e.o.
Aanbestedende Dienst: Gemeente Valkenburg aan de Geul
Referentie: Z.1239862

Toelichting:

De vragen worden beantwoord in het gepubliceerde NVI document

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Bestekpost 580020

Vraag:
Het type oppervlakbehandeling, de kleur, de situering en de ondergrond ontbreekt. Kunt u dit toevoegen?

Antwoord:
Er is een NVI document opgesteld waarin deze vraag beantwoord wordt.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Afkoppelen en reconstructie Hekerbeekweg e.o.

Beantwoord op: 2 dec 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Straatwerkplan

Vraag:
Conform de richtlijnen dient het straatwerkplan/randvoorwaarde door de opdrachtgever aangeleverd te worden, graag ontvangen wij dit?

Antwoord:
Er is een NVI document opgesteld waarin deze vraag beantwoord wordt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Afkoppelen en reconstructie Hekerbeekweg e.o.

Beantwoord op:

2 dec 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

BP 950130

Vraag:

Graag ontvangen wij het werkprotocol waaraan wij ons moeten conformeren?

Antwoord:

Er is een NVI document opgesteld waarin deze vraag beantwoord wordt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Afkoppelen en reconstructie Hekerbeekweg e.o.

Beantwoord op:

2 dec 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

BP 112220

Vraag:

Graag ontvangen wij de gegevens ten aanzien van de kabels en leidingen conform de CROW 500 , eventuele documenten nutsoverleg

Antwoord:

Er is een NVI document opgesteld waarin deze vraag beantwoord wordt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Afkoppelen en reconstructie Hekerbeekweg e.o.

Beantwoord op:

2 dec 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

ABL 3.4.2

Vraag:

Er zijn volgens s ABL para 3.4.2. 3 competenties uitgevraagd op het referentieformulier kan ik er maar 2 invullen

Antwoord:

Er is een NVI document opgesteld waarin deze vraag beantwoord wordt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Afkoppelen en reconstructie Hekerbeekweg e.o.

Beantwoord op:

2 dec 2025